

A-WAY ApS

Metalgangen 4
2690 Karlslunde

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/05/2019

Jacob Holm Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

A-WAY ApS
Metalgangen 4
2690 Karlslunde

CVR-nr: 32466907
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i transportvirksomhed.

Årets omsætning har ikke udviklet sig som forventet, og årets resultat er på baggrund af forholdene acceptabelt.

Der er i regnskabsåret truffet beslutning om ændring i virksomhedens struktur. Denne fastholdes i den nye regnskabsår, med en forbedring i omsætningen.

Generalforsamlingen har besluttet, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår ikke skal revideres.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.
RESULTATOPGØRELSEN

Generelt med henvisning til årsregnskabsloven §32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget regnskabsposten bruttofortjeneste.

Bruttofortjenesten består af sammen trækning af regnskabsposterne ”nettoomsætning, ændring i lagre, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger”.

BALANCEN

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdier.

På andre anlæg, driftsmateriel og inventar beregnes brugstid til 5 år.

Der restafskrives i indeværende år.

Deposita måles til anskaffelsespris.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		1.900.776	1.889.523
Bruttoresultat		1.900.776	
Bruttofortjeneste/Bruttotab			1.889.523
Personaleomkostninger		-1.953.089	-1.473.012
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-7.740	-37.444
Resultat af ordinær primær drift		-60.053	379.067
Andre finansielle omkostninger		-19.229	-9.529
Ordinært resultat før skat		-79.282	369.538
Skat af årets resultat			-93.800
Årets resultat		-79.282	275.738
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-79.282	738
I alt		-79.282	275.738

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Produktionsanlæg og maskiner		0	10.940
Materielle anlægsaktiver i alt		0	10.940
Deposita		27.800	27.800
Finansielle anlægsaktiver i alt		27.800	27.800
Anlægsaktiver i alt		27.800	38.740
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		667.184	603.125
Andre tilgodehavender		92.603	339.819
Periodeafgrænsningsposter		28.248	24.975
Tilgodehavender i alt		788.035	967.919
Likvide beholdninger		227.403	317.205
Omsætningsaktiver i alt		1.015.438	1.285.124
Aktiver i alt		1.043.238	1.323.864

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-77.383	1.898
Forslag til udbytte			275.000
Egenkapital i alt		47.617	401.898
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		20.634	6.687
Langfristede gældsforpligtelser i alt		20.634	6.687
Leverandører af varer og tjenesteydelser		612.939	526.436
Skyldig selskabsskat			93.800
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		362.048	295.043
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		974.987	915.279
Gældsforpligtelser i alt		995.621	921.966
Passiver i alt		1.043.238	1.323.864

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med DHS Holding ApS, CVR. 32466877 og hæfter solidarisk for selskabsskat, udbytteskat m.v.

Det samlede skattebeløb fremgår af årsrapporten for DHS Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	5